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EATON KÖPER MGE OFFICE PROTECTION SYSTEMS 
 

STOCKHOLM … Det diversifierade tillverkningsföretaget Eaton, i Sverige främst känd som en 

ledande rådgivare och leverantör inom strömsäkerhet, köper MGE Office Protection Systems, 

ett dotterbolag till Schneider Electric." Eaton köper MGE Office Protection Systems för 425 

miljoner Euro.  

 

– Uppköpet stärker vår position inom säker kraftförsörjning eftersom vi nu kan öka upp 

produktionen i Asien samtidigt som vi får en bättre lokal närvaro framförallt i Europa. MGE har 

sedan tidigare varit duktiga när det handlar om kanalförsäljning och detta är något vi vill 

utveckla vidare, säger Jorma Mannerkoski, Nordenchef på Eaton. 

 

MGE Office Protection Systems tillverkar och implementerar strömsäkerhetsprodukter för både 

företag och privatanvändare. Totalt har MGE Office Protection Systems ungefär 750 anställda 

fördelade på kontor i 40 länder. All verksamhet på stockholmskontoret förflyttas till Eatons 

lokaler i Kista Science Tower. 

 

Uppköpet har skett då Schneider Electric under 2006 köpte upp en av Eatons konkurrenter och 

av konkurrensskäl kunde företaget inte längre behålla bolaget. MGE-produkter har tidigare 

främst distribuerats i kanalerna IT, datakommunikation, el, industri, telekom och via tillverkarna 

själva som OEM-produkter.  

 

I Sverige är Eaton både en ledande produkttillverkare och strategisk rådgivare i 

strömsäkerhetsfrågor. Varje år genomförs dessutom Eatons Incidentindex, en kartläggning av 

strömsäkerhetsläget på elintensiva organisationer i Sverige. 
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Om Eaton 
Eaton Sverige levererar analys, service, projektering, produkter och kunskap för att garantera 

avbrottsfri kraft till företagens kritiska applikationer.  
  

Eaton Corporation är ett diversifierat tillverkningsföretag med en omsättning som under 2006 

uppgick till 12,4 miljarder USD. Eaton har 63 000 anställda och är verksamma i mer än 140 

länder. Divisionen Electrical är en global ledare inom kraftdistribution, avbrottsfri kraft och 

industriella automationsprodukter och tjänster.  
  

Eatons globala varumärken, Powerware och Cuttler-Hammer, tillhandahåller kundfokuserade 

strömförsörjningslösningar för kritiska processer och applikationer på företag inom industri, 

stat, kommun, IT, telekom m fl. 
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